
 
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
13/2019.(X.11.) önkormányzati rendelete 

 
a közösségi együttélés alapvető szabályairól és azok megszegésének 

következményeiről szóló 13/2018.(IX.28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Berhida Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének a közösségi 
együttélés alapvető szabályairól és azok megszegésének következményeiről  
szóló 13/2018.(IX.28.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban R.) bevezető 
részének helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„Berhida Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 
 

2. § A R. 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„6. § Közösségellenes magatartást követ el, aki  
a) a közterülettel határos ingatlanon végzett tevékenységgel, illetve azzal 

összefüggő dologgal a közterület, vagy annak 5 méter magas 
űrszelvényének rendeltetésszerű használatát akadályozza, 
veszélyezteti. 

b) a közparkokat, köztárgyak környezetében lévő díszburkolatokat, 
zöldterületeket, sétányokat, játszótereket görkorcsolyával, 
gördeszkával, kerékpárral és járművel rendeltetéstől eltérő módon vagy 
céllal használ.” 

 
3. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 
 
 
 Pergő Margit dr. Guti László 
 polgármester jegyző 
 


